ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v một số vấn đề liên quan đến
dự án Khu du lịch nghỉ dưỡng,

chăm sóc sức khỏe và dân cư khu
vực suối nước nóng Hội Vân

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

                           Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Tài chính;

- Cục Thuế tỉnh;
- UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của UBND huyện Phù Cát tại Văn bản số 487/BC-UBND ngày

28/11/2024 về việc xác nhận tiến độ thực hiện và các mốc thời gian hoàn thành

công tác GPMB, bàn giao mặt bằng dự án Khu du lịch nghỉ dưỡng, chăm sóc sức
khỏe và dân cư khu vực suối nước nóng Hội Vân và kiến nghị của Công ty TNHH

Onsen Hội Vân tại Văn bản số 34/2024/CV-OSHV ngày 08/11/2024 về tình hình

thực hiện Dự án Khu du lịch nghỉ dưỡng, chăm sóc sức khỏe và dân cư khu vực

suối nước nóng Hội Vân (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa
phương liên quan xem xét kiến nghị của UBND huyện Phù Cát và nhà đầu tư tại
các Văn bản nêu trên; rà soát, thống nhất, báo cáo đề xuất UBND tỉnh (hoàn thành

trước ngày 25/12/2024).

Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối
hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Công ty TNHH Onsen Hội Vân;

- Lưu: VT, K3, K16.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

9880 05 12